
Achizitie arbori

I.D.: 80140399

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	03450000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.000,00 RON - 9.000,00 RON

Descriere: Tilia tomentosa - balot de pamant ambalat in plasa rabitz,h +3,0m - 15 buc.x160 lei = 2.400 lei Platanus acerifolia - balot de pamant,ambalat in plasa rabitz,h-+3,5 m - 30 buc.x160 lei = 4.800 lei Catalpa bignonioides -balot de pamant ambalat in plasa rabitz,h-+2,0 m - 20 buc.x 90 lei = 1.800 lei Total valoare = 9.000,00 lei fara TVA
